
“2014 - Año de Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de  Montevideo”. 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 131/14 

ELDORADO, 09 de Diciembre de 2014 
           
 
 
 

VISTO: La Nota B.E. N° 1089/14, presentada por el Secretario de Bienestar 
Estudiantil, Sr. Alejandro Neuendorf,  referida a la solicitud de incorporación de estudiantes al Padròn de 
BECAS de SALUD correspondiente al mes de Noviembre de 2014 , y; 
 
CONSIDERANDO: 

QUE es necesaria la aprobación a fin de ser incorporados en el listado para informar al 
Servicio Mèdico Asistencial de la Universidad Nacional de Misiones (SMAUNaM). 

QUE el tema ha sido tratado y aprobado por unanimidad en  la 6º  Sesión Ordinaria de fecha 
04 de  Diciembre del  Año 2014. 
 
Por Ello: 

El CONSEJO  DIRECTIVO  de  la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

R E S U E L V E 
 
ARTICULO 1º: INCORPORAR al Padròn de Becados con cobertura de Salud a los Estudiantes e 
INFORMAR al Servicio Mèdico Asistencial de la Universidad Nacional de Misiones (SMAUNaM) a fin de 
ser incorporados en el listado y según se detalla en el ANEXO I de la presente Resolución. 
 
ARTICULO 2º: NOTIFICAR a la Sra. Decana a los fines establecidos en el Artículo 1º Inciso “C” de la 
Ordenanza H.C.S. Nº 001/97. 
 
ARTICULO 3º: REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
RESOLUCIÓN HCD Nº 131/14.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO:  
         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución CD Nº 131/14 del Consejo Directivo de 
la Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Art. 1º Inciso “C” de la Ordenanza Nº 001/97.- 
Eldorado, Mnes, 12 de Diciembre de  2014.-  
cbr/D.S.V 

 
 
 
 
 



“2014 - Año de Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de  Montevideo”. 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 130/14 

 
 
 

ANEXO I 
 
 
 

 
APELLIDO y NOMBRES 

 

 
NÙMERO DOCUMENTO 

 
FECHA NACIMIENTO 

BEUTELSPACHER, Mara 38.242.331 08/05/94 
DE CUADRO, Rocìo  Belèn 37.472.872 01/03/94 
GONZALEZ, Gabriel Alejandro 25.393.483 25/08/76 
LÒPEZ, Yesica 36.923.659 22/08/92 
RIEGER, Cintia Liliana 36.451.795 19/01/92 
ROMBERG, Elianne Itatì 32.561.487 24/07/87 
VILLALBA, Pedro Cèsar 28.211.604 25/08/80 

 
 
 


